
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 43η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1875/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1398556/08-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 08-12-
2024 καθώς και τις 1403708/09-12-2024 και 1412778/11-12-2024 ορθές επαναλήψεις αυτής, οι 
οποίες κοινοποιήθηκαν νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 
09/12/2024 και 11/12/2024 αντίστοιχα. 
 

Θέμα 39ο  
Α). Έγκριση του Πρακτικού 28Δ/2024 της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαπραγματεύσεων για θέματα της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Π.Α. και Β). 
Κατακύρωση του αποτελέσματος της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια νομικών συγγραμμάτων  
για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Ανθρώπινου  Δυναμικού  ΠΑ με τους εκδοτικούς οίκους «ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΒΕ» και ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά τους μέλη. 

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9



 

 
2 

Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/2010(ΦΕΚ87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις Διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄ /28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις. 

3.   Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»(ΕΚ 147/Α΄/08-08-2016), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το υπ΄αριθμ. 19 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ Α΄163/6-10-2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης ΟΤΑ α΄και β΄ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου 
δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωϊα των ζώων συντροφιάς, κατασκευή 
και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών. 

5. Την υπ΄αριθμ. πρωτ.: 37419/13479/08-05-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 166/τ.Β΄/11-05-2018). Με την οποία εγκρίθηκε η αρ. 121/2018 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης – 
επικαιροποίησης του «Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016(ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) « Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες».  

7. Το από 20-12-2023 Πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής Αρχής. 
8. Την υπ΄αριθμ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Αττικής με θέμα: «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής». 

9. Την υπ΄αριθμ. 480/2023 (ΑΔΑ: 9Υ367Λ7-Α5Ο) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
περί σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες αγαθών και παροχής υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Αττικής έτους 2024 (Πρόγραμμα προμηθειών παροχής υπηρεσιων έτους 
2024). 

10. Την υπ΄αριθμ. 102329/29-12-2023 απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Αττικής περί 
επικύρωσης     προϋπολογισμού έτους 2024 της Περιφέρειας Αττικής. 

11. Την υπ΄αριθμ. 18641/05-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση Περιφερειάρχη           
Αττικής περί ορισμού Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών. 

12. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 126895/31-01-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 
740/τ.Β΄/31-01-2024)σχετικά με τη μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων,  όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

13. Την υπ΄αριθμ. 48/2024 (ΑΔΑ: ΨΟΥΦ7Λ7-Ξ7Ξ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ. 31275/10-04-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ 

14. Την υπ΄αριθμ. 117/2024 (ΑΔΑ:6ΔΟΖ7Λ7-Ο3Φ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε  η 2η τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Αττικής  οικονομικού έτους 2024 και την υπ΄αριθμ.51508/09-07-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ.  

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9



 

 
3 

15. Την υπ΄αριθμ. 148/2024 (ΑΔΑ: 9Χ7Τ7Λ7-9ΘΠ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (ΠΣ) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 3η  τροποποίηση (αναμόρφωση) του Προϋπολογισμού 
της Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και την υπ΄αριθμ. 61635/02-09-2024 
απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία επικυρώθηκε η ανωτέρω 
απόφαση Π.Σ. 

16. Την υπ΄αριθμ. 259/2024 (ΑΔΑ:Ψ9Λ77Λ7-ΓΧΦ) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου (Π.Σ.) 
Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η 4ητροποποίηση (αναμόρφωση του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024.  

17. Το υπ΄αριθμ. πρωτ: 1186959/15-10-2024 έγγραφο από την Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού (Τμήμα Προγραμματισμού και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων πόρων) Π.Α.,με το 
οποίο αιτούνται την προμήθεια νομικών συγγραμμάτων για τις ανάγκες του Τμήμα τους και 
γνωστοποιούν κατάσταση με τους τίτλους αυτών,  και του αρμόδιους εκδοτικούς οίκους. 

18. Τα υπ΄αριθμ. πρωτ.:1225863/24-10-2024 και 1226154/24-10-2024 ηλεκτρονικά μηνύματα 
με τα οποία οι εκδοτικοί οίκοι «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΑΕ» και «ΝΟΜΙΚΗ  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΑΕΒΕ» βεβαιώνουν αντίστοιχα την αποκλειστική διάθεσης των βιβλίων  που 
περιλαμβάνονται στην κατάσταση με του τίτλους  που αναφέρονται στο στοιχείο 17 
ανωτέρω.  

19. Την υπ’ αρ. 1681/2024  απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής Π.Α. (ΑΔΑ:92ΝΙ7Λ7-
ΓΒΨ),Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
διακήρυξης κατά το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για την   
προμήθεια νομικών συγγραμμάτων για τις ανάγκες της Δνσης Ανθρώπινου Δυναμικού ΠΑ  
με τους εκδοτικούς οίκους:« ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ» και «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 
ΑΕΕΤΕ». 

20. Την υπ’ αρ. 1245212/31-10-2024 (ΑΔΑ:ΨΗΔ67Λ7-0Δ1) απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
με Α/Α 2432.  

21. Το υπ’ αρ. πρωτ:1329352/20-11-2024 πρόσκλησή μας προς τους εκδοτικούς οίκους:α). 
Νομική Βιβλιοθήκη ΑΕΒΕ και Β). Εκδόσεις Σάκκουλα ΑΕ για διαπραγμάτευση τιμής. 

22. Το υπ’ αρ. πρωτ.:1329113/20-11-2024 πρόσκλησή μας προς την Τριμελή Επιτροπή 
Διαπραγματεύσεων Κ.Τ. 

23.  Το υπ΄αριθμ. 28Δ/2024 Πρακτικό της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαπραγματεύσεων Κ.Τ. Αθηνών: 
Στην Αθήνα, σήμερα  03-12-2024,  ημέρα Τρίτη  και ώρα 9.00 π.μ., συνήλθε σε 

συνεδρίαση η ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, συγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 105/2023  απόφαση (2η ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ:  9T667Λ7-X9X) όπως 
αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ. αρ. 2476/2023  (ΑΔΑ: 65Ξ87Λ7-Φ04) απόφαση της.    

 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες η πρόεδρος κα Mαλιάκα Μαρία, το τακτικό μέλος κος 

Φλώτσιος Χρήστος  και τακτικό  μέλος κα Φιλιπποπούλου Γεωργία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η 

Επιτροπή προχώρησε στη διαπραγμάτευση τιμής σύμφωνα με το άρθρο 32 Ν.4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, για την διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση διακήρυξης αναφορικά με την προμήθεια νομικών συγγραμμάτων  για την Δ/νση 
Ανθρώπινου Δυναμικού, συνολικού προϋπολογισμού 286,49€,  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α με 
τις εταιρίες «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ», προσυπολογιζόμενου ποσού 161,49€ και 
«ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ» προσυπολογιζόμενου ποσού 125,00€. 

 
               ‘Έχοντας υπόψιν: 

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9



 

 
4 

 
1. Το με αρ. πρωτ. 1186959/15-10-2024 αίτημα της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού της 

Περιφέρειας Αττικής για την προμήθεια Νομικών βιβλίων. 
2. Την με αρ. πρωτ. 1681/2024 (ΑΔΑ: 92ΝΙ7Λ7-ΓΒΨ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής  

περί «Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 
διακήρυξης  κατά το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για την 
ανωτέρω προμήθεια με τους εκδοτικούς οίκους «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ» και 
«ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ». 

3. Την  με αριθμ. πρωτ. 1245212/31-10-2024 (ΑΔΑ:ΨΗΔ67Λ7-0Δ1) απόφαση  ανάληψης  
υποχρέωσης με Α/Α 2432.Τα  με αρ. πρωτ. 1225863/24.10.2024  και 1226154/24.10.24 
ηλεκτρονικά μηνύματα με τα οποία οι εκδοτικοί οίκοι «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ» και 
«ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ» βεβαιώνουν αντίστοιχα την αποκλειστικότητα.Την με αρ. 
πρωτ. 1329352/20.11.24 πρόσκληση προς τις εταιρείες «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ                  
ΑΕΕΤΕ» και «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ»  για διαπραγμάτευση τιμής.Την με αρ. πρωτ.  
1329113/20-11-2024  πρόσκληση προς την Επιτροπή μας. 

4. Την με αρ. πρωτ. 1375391/3.12.24 οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΝΟΜΙΚΗ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ». 

5. Την με αρ. πρωτ. 1375315/3.12.2024 οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΕΚΔΟΣΕΙΣ 
ΣΑΚΚΟΥΛΑ Α.Ε».   

 
Η Επιτροπή διαπραγματεύτηκε με την κα Βερνάρδου Ζωή, Υπεύθυνη Πωλήσεων της 
εταιρίας «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ», η οποία δήλωσε ότι εμμένει στην αρχική 
οικονομική προσφορά, δηλαδή στο ποσό των 161,49€   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Στη συνέχεια η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο των παρακάτω απαραίτητων 
δικαιολογητικών, που αφορούν  στην εταιρεία «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ», ήτοι:  
 
1) Αντίγραφο Ασφαλιστικής και Φορολογικής ενημερότητας (αρ. πρωτ. 2869961/5.9.2024 
και  81732464/7.11.2024 αντίστοιχα).   
2)  Το υπ. αρ. πρωτ. 2836486.4320963/21.11.24 Γενικό πιστοποιητικό από το Γ.Ε.Μ.Η.  
3)  Το υπ. αρ. πρωτ. 2836486.4320944/21.11.24 Αναλυτικό πιστοποιητικό εκπροσώπησης       
4)  Τα Αντίγραφα ποινικών μητρώων των νομίμων εκπροσώπων της εταιρείας (σύνολο 
τέσσερα) 
5) Η με αρ. πρωτ. 3307650/19.6.24 Ανακοίνωση του Γ.Ε.Μ.Η 
 
Η Επιτροπή διαπραγματεύτηκε με τον κο Τζέμα Αλέξη, Δ/ντή καταστήματος της εταιρίας 
«ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ»,  ο οποίος δήλωσε ότι εμμένει στην αρχική οικονομική 
προσφορά, δηλαδή στο ποσό των 125,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
  
       Κατόπιν όλων των ανωτέρω, η Επιτροπή μετά από διενεργηθείσα διαπραγμάτευση με 

τους εκδοτικούς οίκους «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ» και «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ», 
γνωμοδοτεί υπέρ της ανάθεσης στις ανωτέρω εταιρείες για την προμήθεια νομικών συγγραμμάτων  
για την Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού, συνολικού προϋπολογισμού 286,49€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, με τις εταιρίες «ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΕΤΕ», 
προσυπολογιζόμενου ποσού 161,49€ και «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΕ» προσυπολογιζόμενου 
ποσού 125,00€. 
 

Εισηγούμαστε 
 
Α). Την έγκριση του Πρακτικού 28Δ/2024 της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαπραγματεύσεων για θέματα της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Π.Α.  
 

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9



 

 
5 

Β). Την κατακύρωση του αποτελέσματος της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια νομικών 
συγγραμμάτων  για τις ανάγκες της Δνσης Ανθρώπινου Δυναμικού , στις εταιρείες:  
1).«Νομική Βιβλιοθήκη ΑΕΕΤΕ» που εδρεύει στην Αθήνα Ταχ. Δνση: Μαυρομιχάλη 23,Αθήνα  ΤΚ: 
106 82 τηλ: 2103678800 email: info@nb.org, ΑΦΜ: 094443580 ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ με 
προσφερόμενη τιμή 161,49€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ:1375391/03-
12 -2024 οικονομικής προσφορά  για τα νομικά βιβλία και αριθμό αντιτύπων που αναφέρονται 
σ΄αυτήν   
2.«Εκδόσεις Σάκκουλα ΑΕ» που εδρεύει στην Αθήνα Ταχ. Δνση; Ιπποκράτους 23,Αθήνα ΤΚ: 106 
79 τηλ:2103387873 2103387888 email:atzemas@sakkoulas.gr, AΦΜ: 099367056 ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ με προσφερόμενη τιμή 125,00€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ.:1375315/03-12-2024 οικονομικής προσφορά  για τα νομικά βιβλία και αριθμό αντιτύπων 
που αναφέρονται σ΄αυτήν  
Η δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2024 ΕΦ 01.072 ΚΑΕ 
1121.01 CPV: 221130000-5. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α). Την έγκριση του Πρακτικού 28Δ/2024 της αρμόδιας Τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας 
Διαπραγματεύσεων για θέματα της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Π.Α.  
 
Β). Την κατακύρωση του αποτελέσματος της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια νομικών 
συγγραμμάτων  για τις ανάγκες της Δνσης Ανθρώπινου Δυναμικού , στις εταιρείες:  
1).«Νομική Βιβλιοθήκη ΑΕΕΤΕ» που εδρεύει στην Αθήνα Ταχ. Δνση: Μαυρομιχάλη 23,Αθήνα  ΤΚ: 
106 82 τηλ: 2103678800 email: info@nb.org, ΑΦΜ: 094443580 ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ με 
προσφερόμενη τιμή 161,49€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ:1375391/03-
12 -2024 οικονομικής προσφορά  για τα νομικά βιβλία και αριθμό αντιτύπων που αναφέρονται 
σ΄αυτήν   
2.«Εκδόσεις Σάκκουλα ΑΕ» που εδρεύει στην Αθήνα Ταχ. Δνση; Ιπποκράτους 23,Αθήνα ΤΚ: 106 
79 τηλ:2103387873 2103387888 email:atzemas@sakkoulas.gr, AΦΜ: 099367056 ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ με προσφερόμενη τιμή 125,00€συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ.:1375315/03-12-2024 οικονομικής προσφορά  για τα νομικά βιβλία και αριθμό αντιτύπων 
που αναφέρονται σ΄αυτήν  
Η δαπάνη θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2024 ΕΦ 01.072 ΚΑΕ 
1121.01 CPV: 221130000-5. 
 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Μουζάλας Μάριος 

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9



 

 
6 

 

ΑΔΑ: ΨΡ8Η7Λ7-ΨΜ9


		2024-12-16T10:56:51+0200
	Athens




